(CAMAM MUNICIPAL DE VOTORANTIM
\ VISTO

1 2 5 tillV 2012
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTw~NlJti4re,ra

"CAPITAL DOCIMENTO" 1 Z E l. A O
ESTADODESÃOPAULO l _p r ~ s~_e n.t;.-_ .._._..,.,.~

Of. 853/22 - CV

Votorantim, 17 de novembro de 2022

Excelentíssimo Senhor

Em atenção ao Ofício de n° 371/22, datado de 04 de

novembro de 2022, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 269/22,

de autoria do nobre vereador ROGÉRIO DE LIMA, apresentado durante a 39a

Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 04

de novembro de 2022, temos a informar que a solicitação para revitalização do

salão de festas, localizado no Cemitério dos índios, bairro Carafá, esta

Administração estudará a possibilidade.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente,

SILVA PEDRICO

UNICIPAL